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参照《建筑工程技术专业名称参照表》
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工程技术人员
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技术员、助理工程师、工程师
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五个级别：
1.员
2.助理
3.中
4.副高
5.正高
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每个材料盒正面都应贴有该表 ，该表所列材料内容应与对应盒中所装材料一致。
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注：中初级职称评审申报材料参照此表填写，申报高级工程师以上职称材料填表要求以
省住建厅具体通知要求为准。
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一张证书对应一个方框填写，若无提供证书，所有空白地方都写“无”。
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需手写签名加盖公章。
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必须为专业技术项目类获奖情况，非专业技术项目，如“劳动规范”、“优秀员工则不属于项目获奖。”
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发表的有效时间应在获现职称之后
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公司会议不作为学术会议
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漏写说明，至少填“无”
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只需提供申报当年的继续教育证书，需加盖单位公章
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对于整个表五
1.除论文复印件，申报人报送的申报材料需提供原件核实，所有复印件需加盖发生单位公章及校对章。
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